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Przedstawiciele istebniańskiego magistratu odwiedzili jeden z ośrodków, w którym
przebywają uchodźcy z Ukrainy. Cieszyński Dom Narodowy z kolei uruchamia świetlicę dla
ukraińskich dzieci.
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Wojewoda Śląski wyznaczył w gminie Istebna dwa ośrodki, w których przebywać mogą uchodźcy: pierwszy
prowadzi w Istebnej fundacja im. Ojca Pio (w którym może przebywać 25 osób) oraz drugi, który prowadzi w
Koniakowie Firma Usługowa Magdalena Matuszna (limit 200 miejsc). To właśnie ten większy obiekt odwiedzili
wczoraj (7.03) wójt Łucja Michałek, wicewójt Łukasz Małysz oraz Irena Rejowicz z Urzędu Stanu Cywilnego. -
Przedsiębiorstwo zobowiązało się zapewnić uchodźcom nocleg, wyżywienie, pomoc psychologiczną,
podstawową opiekę medyczną i inne niezbędne rzeczy. Łączna ilość osób przebywających w tych
obiektach na dzień dzisiejszy to 137 osób - poinformował magistrat w mediach społecznościowych. 



 

W dniu 7 marca 2022 r. Wójt Gminy Istebna Łucja Michałek- Wójt Gminy
Istebna, Z-ca Wójta Łukasz Małysz oraz Inspektor USC Irena Rejowicz
odwiedzili uchodźców przebywających na terenie naszej gminy w ośrodku
wyznaczonym przez Wojewodę Śląskiego.

Jest to Przedsiębiorstwo Usługowe Magdalena Matuszna Koniaków 942, w
którym przebywają uchodźcy w 8 obiektach na terenie wsi Istebna i
Koniaków. W/w przedsiębiorstwo zobowiązało się zapewnić uchodźcom
nocleg, wyżywienie, pomoc psychologiczną, podstawową opiekę
medyczną i inne niezbędne rzeczy. Łączna ilość osób przebywających w
tych obiektach na dzień dzisiejszy to 137 osób. Uchodźcy mogą na
bieżąco korzystać z punktu zbiórki darów rzeczowych zlokalizowanym w
Gminny Ośrodek Kultury w Istebnej .
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W poniedziałek (14.03) z kolei w Cieszyńskim Ośrodku Kultury ruszy świetlica dla dzieci od 5. roku życia
pochodzących z Ukrainy. W dni robocze między 9:00 a 17:00 będą w niej organizowane gry, zabawy oraz zajęcia
plastyczne połączone z nauką języka polskiego i angielskiego. Zapisy prowadzi Dom Narodowy pod adresem e-mail
sekretariat@domnarodowy.pl.
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